
  

 1 

 

REPUBLIQUE DU BURUNDI                                                                                                                             Bujumbura, le…. /….. /2023 

                            
MINISTEREDE L’HYDRAULIQUE, 
DE L’ENERGIE ET DES MINES 
CABINET DU MINISTRE 
N/Réf : 760/ CAB/……/2023         
 
 
PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS DU MINISTERE DE L’HYDRAULIQUE, DE L’ENERGIE ET DES MINES 
EXERCICE 2023-2024 
 
CABINET DU MINISTRE 
 
N° Objet du Marché Mode de 

passation 
Budget 
prévu (en 
Fbu) 

Source de 
financement 

Date de 
confection 
du DAO  

Date 
approbati
on du 
DAO  

Date de 
publication du 
DAO 

Date 
d’ouverture 
des offres   

Date 
d’analyse 
des offres 

Attribution 
du marché  

Notification du 
Marché 

Réception du 
marché  

Observatio
ns   

 LOGICIEL 
D’ARCHIVAGE 
DES DOSSIERS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OUVERT 

 
 

100 000 000 

 
 

BO 
2023/2024 

  2/10/ 
2023 

5/10/2023 10/10/2023 25/10/2023 
 

30/10/2023 06/11/2023 10/11/2023  28/11/2023 
 

 



  

 2 

 
 
 

 
 
 
 
 

ENTRETIEN  
ET REPARATION 
DES MACHINES  
 

CONSULTATIO
N RESTRIENTE  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 813 592 BO 
2023/2024 

2/10/2023 
 
 
 
 
 

5/10/2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

10/10/2023 25/10/2023 30/10/2023 06/11/2023 10/11/2023 
 
 
 

23/11/2023  

 
MATERIEL POUR 
ENTRETIEN DU 
BATIMENT                          
 
 
 

CONSULTATIO
N 

RESTREINT
E 

14 400 000 BO 
2023/2024 

2/10/ 
2023 

5/10/2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

10/10/2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

25/10/ 
2023 

30/10/ 
2023 

06/11/ 
2023 

10/11/ 
2023 
 

23/11 
/2023 

 

  
ACHAT DE LA 
FOURNITURE DE 
BUREAU DU 
CABINET  
 
 

 

CONSULTATIO
N 

RESTREINT
E 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

34 000 000   BO 
2023/2024 

2/10/ 
2023 

5/10/2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

/10/2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

25/10/ 
2023 

30/10/ 
2023 

06/11/ 
2023 

10/11/ 
2023 
 

23/11 
/2023 

 



  

 3 

 ACHAT DE 
L'IINTERNET 

 
 
 
 
 

 
OUVERT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

50 000 
000 

BO 
2023/2024 

2/10/ 
2023 

5/10/2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

/10/2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
25/10/ 
 
2023 

30/10/ 
2023 

06/11/ 
2023 

 
10/11/ 
2023 

 

 
23/11 
/2023 

 

                                                                                                                                                           
 

        
                                                                                                                LE SECRETAIRE PERMANENT  ET, PERSONNE RESPONSABLE  
                                                                                                                  DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS DU MINISTERE       
                                                                                                                    DE L’HYDRAULIQUE, DE L’ENERGIE ET DES MINES. 
                                                                                                               
                                                                                                                                     SELEMANI KHAMISSI 
 

 
                                                                                                                                                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


