

MINISTEREDE L'HYDRAULIQUE, DE L'ENERGIE ET DES MINES CABINET DU MINISTRE

N/Réf: 760/ CAB/...../2023

<u>PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS DU MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE, DE L'ENERGIE ET DES MINES EXERCICE 2023-2024</u>

CABINET DU MINISTRE

١	٧°	Objet du Marché	Mode de passation	Budget prévu (en Fbu)	Source de financement	Date de confection du DAO	Date approbati on du DAO	Date de publication du DAO	Date d'ouverture des offres	Date d'analyse des offres	Attribution du marché	Notification du Marché	Réception du marché	Observatio ns
		LOGICIEL D'ARCHIVAGE DES DOSSIERS	OUVERT	100 000 000	BO 2023/2024	2/10/ 2023	5/10/2023	10/10/2023	25/10/2023	30/10/2023	06/11/2023	10/11/2023	28/11/2023	

ENTRETIEN ET REPARATION DES MACHINES	CONSULTATIO N RESTRIENTE	15 813 592	BO 2023/2024	2/10/2023	5/10/2023	10/10/2023	25/10/2023	30/10/2023	06/11/2023	10/11/2023	23/11/2023	
MATERIEL POUR ENTRETIEN DU BATIMENT	CONSULTATIO N RESTREINT E	14 400 000	BO 2023/2024	2/10/ 2023	5/10/2023	10/10/2023	25/10/ 2023	30/10/ 2023	06/11/ 2023	10/11/ 2023	23/11 /2023	
ACHAT DE LA FOURNITURE DE BUREAU DU CABINET	CONSULTATIO N RESTREINT E	34 000 000	BO 2023/2024	2/10/ 2023	5/10/2023	/10/2023	25/10/ 2023	30/10/ 2023	06/11/ 2023	10/11/2023	23/11 /2023	

ACHAT DE L'IINTERNET	2	F0.000	BO 2023/2024	2/10/ 2023	5/10/2023	/10/2023	25/10/	30/10/ 2023	06/11/ 2023	10/11/	23/11	
LIIIVILIVILI	OUVERT	50 000	2023/2024	2023				2023	2025	2023	/2023	
		000					2023					

LE SECRETAIRE PERMANENT ET, PERSONNE RESPONSABLE DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS DU MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE, DE L'ENERGIE ET DES MINES.

SELEMANI KHAMISSI